z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej, po zapoznaniu się z 

opinią i raportem biegłego rewidenta, zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za rok 

obrotowy 2012 obejmujące: 

 sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2012 roku, które 

wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 235.179.171,27zł (dwieście trzydzieści 

pięć milionów sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych  

27/100 złotych), 

 sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 

31 grudnia 2012 roku, wykazujące zysk netto w wysokości 2.597.762,92 zł (dwa 

miliony pięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa  92/100 

złotych), 
 informację dodatkową, składającą się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego 

oraz z dodatkowych informacji i objaśnień, 

 sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2012 roku do 

dnia 31 grudnia 2012 roku, wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 

793.232,88 zł (siedemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści dwa 

88/100 złotych), 

 sprawozdanie z  przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2012 roku do 

dnia 31 grudnia 2012 roku, wykazujące zwiększenie stanu środków pieniężnych o 

kwotę 911.648,00 zł (dziewięćset jedenaście tysięcy sześćset czterdzieści osiem 

00/100 złotych)."  

Uchwała nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

DECORA S.A. 

z dnia 10 maja 2013 roku 

"Działając na podstawie art. 395 §2 pkt. 1) Kodeksu spółek handlowych, Walne 

Zgromadzenie DECORA S.A. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej zatwierdza sprawozdanie

[...]

zapoznaniu się z opinią i raportem biegłego rewidenta, zatwierdza skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej DECORA za rok obrotowy 2012 obejmujące: 

 skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 

2012 roku, które wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 266.529.855,62 zł 

(dwieście sześćdziesiąt sześć milionów pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt pięć 62 /100 złotych), 

 skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 stycznia 

2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku, wykazujące zysk netto przypadający 

akcjonariuszom jednostki dominującej w wysokości 11.866.875,04 zł (jedenaście 

milionów osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć 

04/100złotych), 
 informację dodatkową, składającą się z wprowadzenia do skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego oraz z dodatkowych informacji i objaśnień, 

 sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od dnia               

1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku, wykazujące zwiększenie kapitału 

własnego o kwotę 6.986.231,56 (sześć milionów dziewięćset osiemdziesiąt sześć 

tysięcy dwieście trzydzieści jeden 56/100  złotych), 

 skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 

2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku, wykazujące zwiększenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę 3.130.074,44 zł (trzy miliony sto trzydzieści tysięcy 

siedemdziesiąt cztery 44/100 złotych)." 

Uchwała nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

DECORA S.A. 

z dnia 10 maja 2013 roku 

"Działając na podstawie art. 395 §2 pkt. 1) w zw. z art. 395 §5 Kodeksu spółek 

handlowych, Walne Zgromadzenie DECORA S.A. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej